Постановление от 27.11.2019 г. № 99 "О внесении изменений в Постановление № 04.11.2019 г. № 84 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципально
Просмотров: 1454

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2019 г. № 99
О внесении изменений в Постановление № 04.11.2019 г. № 84 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района»
В соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Протестом Прокуратуры Беловского района, Администрация  Коммунаровского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 04.11.2019 г. № 84 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района» следующие изменения:
а) приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Коммунаровского сельсовета  Беловского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                                                             А.П. Ченцов
Приложение № 1
к Постановлению администрации
Коммунаровского сельсовета Беловского района
от 27.11.2019 г. № 99
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
                                     Председатель комиссии:
Евтеева Оксана Викторовна – и. о. заместителя главы администрации Коммунаровского сельсовета;
                                   Заместитель председателя комиссии:
Лагута Марина Викторовна – начальник отдела бухучета и отчетности администрации Коммунаровского сельсовета
Секретарь комиссии:
Свиридова Светлана Михайловна – главный специалист – эксперт администрации Коммунаровского сельсовета
Члены комиссии:
Пахомов Вячеслав Михайлович – преподаватель Кучеровского филиала ОБПОУ "Суджанский сельскохозяйственный техникум" (по согласию);
Самофалова Татьяна Ивановна – председатель Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета;
Мищенко Любовь Николаевна - депутат Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета;